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1
(Ref. Catalogue : 0001-000)  
80,00
€

Lot comprenant une paire de boutons de manchette, cinq paires de boutons d'oreilles

 en or et composition, une paire de petits boutons, une médaille ovale en or. Poids

 brut : 9g.

2
(Ref. Catalogue : 0002-000)  
90,00€

Lot de deux chaînes en or jaune. Poids brut : 8 g.

3
(Ref. Catalogue : 0003-000)  
35,00€

Pendentif en or jaune figurant une hermine. Poids brut : 3 g.

4
(Ref. Catalogue : 0004-000)  
60,00€

Epingle en or jaune ornée d'une feuille émaillée vert agrémentée d'un diamant 

taille ancienne et de breloques serties de perles et d'opales, époque XIXème. Poids

 brut : 5,2 g.

5
(Ref. Catalogue : 0005-000)  
45,00€

Quatre épingles de cravate anciennes en or serties de perles et de pierres. Poids 

brut : 4 g.

6
(Ref. Catalogue : 0006-000)  
300,00€

Bague jarretière ancienne en or rose, ornée d'une perle épaulée par deux diamants 

taille ancienne. Poids brut : 2,2 g.

7
(Ref. Catalogue : 0007-000)  
60,00€

Pendentif ovale en or jaune ajouré orné d'un camé sur coquillage. Poids brut : 5 g.

8-1
(Ref. Catalogue : 0008-001)  
300,00€

Bague ''tourbillon'' ornée d'un diamant et de roses, époque XIXème. Poids brut : 3 

g.

9
(Ref. Catalogue : 0009-000)  
40,00€

Pendentif broche en or jaune orné d'un petit diamant et agrémenté de petites 

perles. Poids brut : 3 g.

10-1
(Ref. Catalogue : 0010-001)  
30,00€

Epingle de cravate en or jaune à décor de fleurs, ornée de cabochons de turquoise 

et d'une rose. Poids brut : 1,4 g.

11
(Ref. Catalogue : 0011-000)  
170,00€

Broche en or rose en forme de coeur pavé de cabochons de turquoises, époque 

romantique. Poids brut : 5,4 g.

12
(Ref. Catalogue : 0012-000)  
50,00€

Bague ancienne en or deux tons à motifs de fleurs serties de petits diamants. Poids

 brut : 2 g.

14
(Ref. Catalogue : 0014-000)  
220,00€

Bague ancienne en or jaune ornée d'une opale dans un entourage de roses. Poids brut

 : 5 g.

15
(Ref. Catalogue : 0015-000)  
130,00€

Sautoir en or jaune, maille jaseron, orné d'un fermoir plaque en or émaillée 

portant l'inscription souvenir d'amitié, époque XIXème. Poids brut : 8,9 g.

16
(Ref. Catalogue : 0016-000)  
150,00€

Paire de dormeuses en or jaune à motif central en onyx, époque XIXème . Poids brut 

: 2,3 g.

17
(Ref. Catalogue : 0017-000)  
140,00€

Grande épingle en or jaune à décor de cheval de course. Poids brut : 12 g.

18
(Ref. Catalogue : 0018-000)  
120,00€

Epingle à chapeau en or rose agrémentée d'une boule de jaspe  sanguin parsemée de 

motifs étoilés sertis de cabochons de rubis, époque XIXème. Poids brut : 10 g. 

BRISE

18-1
(Ref. Catalogue : 0018-001)  
50,00€

Croix ''huguenote'' en or jaune. Poids brut : 2,3 g.

19
(Ref. Catalogue : 0019-000)  
55,00€

Flacon de sel en cristal taillé, le bouchon en argent à décor rocaille, époque 

XIXème ?

20
(Ref. Catalogue : 0020-000)  
80,00€

Broche en argent et or ornée d'une gouache dans un entourage de perles représentant

 deux enfants. Poids brut : 6,8 g.

22
(Ref. Catalogue : 0022-000)  
450,00€

Broche en or rose et argent figurant une abeille, le corps orné d'un cabochon 

d'oeil de tigre, démail rouge et de lignes de roses, époque Napoléon III. Poids 

brut : 11,2 g.

24
(Ref. Catalogue : 0024-000)  
85,00€

Collier en or jaune à maille colonne. Poids brut : 6 g.

26
(Ref. Catalogue : 0026-000)  
1 900,00€

Bracelet rigide ouvrant en or jaune, la partie supérieure sertie de sept cabochons 

d'opale en dégradé, chacun entouré de diamants taille ancienne. Vers 1900. Poids 

brut : 13,6 g.

27
(Ref. Catalogue : 0027-000)  
115,00€

Collier collerette en or jaune à mailles ajourées et filigranées en chute agrémenté

 d'un motif de goutte. Poids brut : 9 g.


28
(Ref. Catalogue : 0028-000)  
450,00€

Flacon à sel en or jaune à décor de côtes torsadées, époque XIXème. Poids brut : 44

 g.
9

(Ref. Catalogue : 0029-000)  
480,00€

Face à main en or jaune ciselé à décor de volutes et de feuillages, époque XIXème. 
Poids brut : 28,5 g

30
(Ref. Catalogue : 0030-000)  
1 550,00€

Bague ''tourbillon'' en or jaune et or grisd, ornée au centre d'un diamant taille 

ancienne dans un entourage de diamants, vers 1900. Poids brut : 5 g.

30-1
(Ref. Catalogue : 0030-001)  
250,00€

Lot de cinq bagues anciennes en or jaune ornées de pierres, démail, de perles et de

 roses. Epoque XIXème. Poids brut : 17,2 g.

31
(Ref. Catalogue : 0031-000)  
620,00€

Pendentif en forme de marguerite en argent et or, serti de diamants taille ancienne

 et taille rose, époque Napoléon III. Poids brut : 14,2 g.

32
(Ref. Catalogue : 0032-000)  
300,00€

Bague ''Vous et Moi'' en or gris, sertie d'une améthyste et d'un péridot, séparée 

par une ligne de diamants taillés en rose. Poids brut : 4,6 g.

37
(Ref. Catalogue : 0037-000)  
180,00€

Broche en forme d'étoile en argent et or sertis de diamants taillés en rose. Epoque

 Napoléon III. Poids brut : 11 g.

40
(Ref. Catalogue : 0040-000)  
220,00€

Broche ovale en or jaune ciselé à décor de guirlande, le dos formant porte 

souvenir, agrémentée d'une miniature représentant un portrait d'homme, datée 1846. 

Poids brut : 24 g.

43
(Ref. Catalogue : 0043-000)  
3 400,00€

Bracelet rigide ouvrant en or jaune, la partie supérieure ornée d'une ligne de 

diamants ovales taille ancienne pesant ensemble 8 cts environ, cet élément se 

détache et peut se porter en broche, époque Napoléon III. Poids brut : 18,9 g.

44
(Ref. Catalogue : 0044-000)  
460,00€

Paire de dormeuses marguerite anciennes en or jaune et argent, serties de diamants 

taille ancienne entourés de roses. Poids brut : 4,8 g.

46
(Ref. Catalogue : 0046-000)  
420,00€

Broche barrette ancienne en or gris orné au centre d'un diamant navette taille 

ancienne, l'entourage à décor ajouré serti de roses, vers 1920. Poids brut : 8 g. 

BRISE

49
(Ref. Catalogue : 0049-000)  
1 100,00€

Broche en or jaune et argent à motif de volutes et de feuillages orné de diamants 

taille ancienne et de roses, époque fin XIXème. Poids brut : 18,5 g.

50-1
(Ref. Catalogue : 0050-001)  
220,00€

Collier de perles de culture en choker fermoir en or jaune, diamètre 7/7,5 mm.

52
(Ref. Catalogue : 0052-000)  
130,00€

Bague chevalière en or jaune ciselé figurant une tête de lion tenant un diamant 

dans sa gueule. Poids brut : 8,9 g.

53
(Ref. Catalogue : 0053-000)  
100,00€

Pendentif broche en or jaune de forme ovale à décor de feuillages orné au centre  

d'une pierre rouge. Poids brut : 8 g.

55
(Ref. Catalogue : 0055-000)  
2 100,0€

Parure composée d'un collier en or jaune agrémenté de sept médaillons ovales ornés 

de camées sur porcelaine, à décor de personnages féminins à l'antique sertis clos, 

ils sont reliés par trois rangs de chaînettes maille chevrons, et d'un bracelet à 

l'identique. Epoque romantique. Poids brut : 35,5 g.

56
(Ref. Catalogue : 0056-000)  
50,00€

Broche ovale ornée d'un camée sur coquillage à décor de personnages à l'Antique 

monture argent. Poids brut : 8,9 g.

58
(Ref. Catalogue : 0058-000)  
400,00€


Pendentif négligé en or gris orné d'un noeud de ruban retenant deux barrettes 

terminées par deux diamants taille coussin pesant 0,30 carat environ. Poids brut : 

5 g.

60
(Ref. Catalogue : 0060-000)  
90,00€

Collier en or jaune à mailles ajourées et repercées. Poids brut : 6 g.

61-1
(Ref. Catalogue : 0061-001)  
320,00€

Broche ovale ornée d'un camée sur agate grise à décor de profil de femme, monture 

en or jaune, restauration à l'étain au dos. Epoque XIXème. Poids brut : 33,8 g. 

BRISE

62
(Ref. Catalogue : 0062-000)  
330,00€

Broche ornée d'un camée sur agate grise à décor de profil d'hoimme, monture en or 

jaune. Epoque XIXème (il peut se porter en pendentif). Poids brut : 32,1 g. BRISE

64
(Ref. Catalogue : 0064-000)  
55,00€

Lot de deux médailles religieuses en or jaune et une alliance or. Poids brut : 4 g.

65
(Ref. Catalogue : 0065-000)  
200,00€

Bague en or deux tons sertie au centre d'un saphir de synthèse entouré de diamants 

taillés en rose, vers 1920. Poids brut : 4 g.

67
(Ref. Catalogue : 0067-000)  
150,00€

Parure composée d'un collier et d'une paire de pendants d'oreilles en or jaune 

agrémentée de turquoises. Poids brut : 11,7 g.

68
(Ref. Catalogue : 0068-000)  
720,00€

Bracelet rigide ouvrant en or jaune à décor de fleurs ciselées. Poids brut : 40,1 

g.

72
(Ref. Catalogue : 0072-000)  
300,00€

Chaîne longue en or jaune à maille colonne. Poids brut : 18 g.

77
(Ref. Catalogue : 0077-000)  
150,00€

Anneau en or jaune émaillé bleu agrémenté d'un coeur pavé de diamants. Poids brut :

 5,8 g.

78-1
(Ref. Catalogue : 0078-001)  
360,00€

Bague en or gris ornée d'un diamant taille ancienne pesant 0,50 carat environ. 

Poids brut : 2 g.

90
(Ref. Catalogue : 0090-000)  
190,00€

Collier de perles de culture en choker, fermoir en or jaune, diamètre 7/7,5 mm

92
(Ref. Catalogue : 0092-000)  
6 000,00€

Bague ovale en platine et or gris, ornée au centre d'un rubis pesant 2,60 cts 

environ et de deux diamants taille ancienne pesant chacun 0,90 ct environ en sertis

 clos, l'entourage orné de roses, vers 1920. Poids brut : 6,7 g.

95
(Ref. Catalogue : 0095-000)  
520,00€

Collier en or jaune maille chevrons. Poids brut : 48 g.

98
(Ref. Catalogue : 0098-000)  
720,00€

Bague jonc en or gris ornée au centre d'un pavage de diamants pesant ensemble 0,90 

cts environ. Poids brut : 8,2 g.

99
(Ref. Catalogue : 0099-000)  
750,00
€

Paire de clous d'oreilles en or gris ornés de diamants taille brillant pesant 

chacun 0,40 ct environ. Poids brut : 1,8 g.

101
(Ref. Catalogue : 0101-000)  
240,00€

Anneau en or gris tressé. Poids brut : 14,8 g.

102
(Ref. Catalogue : 0102-000)  
1 200,00€

Demi alliance en or gris sertie de diamants taille baguette pesant ensemble 0,75 ct

 environ. Poids brut : 3,57 g.

104
(Ref. Catalogue : 0104-000)  
550,00€

Paire de demi créoles clips en or gris pavées de diamants. Poids brut : 8,9 g.

106
(Ref. Catalogue : 0106-000)  
2 150,00€

Bague solitaire en or gris sertie d'un diamant taille ancienne pesant 1,71 carat. 

Poids brut : 3,4 g.

106-1
(Ref. Catalogue : 0106-001)  
980,00€

Bracelet en or et platine serti de diamants composé de maillons ovales alternés de 

barrettes rectangulaires. Poids : 14,5 g.

114
(Ref. Catalogue : 0114-000)  
450,00€

Bracelet jonc ouvert en or gris parsemé de petits diamants. Poids brut : 15,5 g.

117
(Ref. Catalogue : 0117-000)  
1 100,00€

Bague solitaire en platine ornée d'un diamant taille ancienne, pesant 1,30 cts 

environ. Poids brut : 4 g.

128-1
(Ref. Catalogue : 0128-001)  
360,00€

Bague en or de deux tons le plateau carré serti de diamants taille princesse. Poids

 brut : 3,9 g.

132
(Ref. Catalogue : 0132-000)  
4 250,00€

Bague en or gris de forme rectangulaire ornée au centre d'un diamant taille 

émeraude pesant 1,07 ct entouré et épaulé de petits diamants. Poids brut : 3,9 g.

136
(Ref. Catalogue : 0136-000)  
5 700,00


Bracelet ligne en or gris serti de diamants taille brillant pesant ensemble 6,35 

cts. Poids brut : 16,25 g.

137
(Ref. Catalogue : 0137-000)  
5 500,00


Bague en or gris ornée au centre d'un saphir taille coussin épaulé par deux 

diamants taillés en triangle, la pierre est accompagnée d'un certificat GRS 

attestant l'origine Ceylan sans modification thermique. Poids brut : 4,5 g.

140
(Ref. Catalogue : 0140-000)  
2 450,00
€

Bague en or gris et platine de forme géométrique ornée au centre d'un diamant 

demi-taille pesant 0,95 cts environ dans un entourage de diamants taille 8x8, 

époque Art déco. Poids brut : 4,5 g.

141-1
(Ref. Catalogue : 0141-001)  
220,00


Bague Tank en or jaune ornée d'une ligne de diamants, vers 1940. Poids brut : 7g.

143
(Ref. Catalogue : 0143-000)  
1 800,00


Bague ''jarretière'' en or gris ornée au centre d'un rubis rond pesant 3,76 cts 

épaulé par deux diamants taille brillants pesant chacun 0,40 ct environ. Poids brut

 : 5,8 g. A.C.

145-1
(Ref. Catalogue : 0145-001)  
600,00


Bague en or gris le plateau carré serti de diamants pesant ensemble 2 cts environ. 

Poids brut : 6 g.

146
(Ref. Catalogue : 0146-000)  
180,00


Collier de perles de culture en chute fermoir en or gris serti d'un diamant taille 

ancienne épaulé de petits diamants.

147
(Ref. Catalogue : 0147-000)  
1 700,00


Bague en platine ornée d'un diamant pesant 1 ct environ monture brisée. Poids brut 

: 4,6 g.

148
(Ref. Catalogue : 0148-000)  
200,00€


Bague en or gris formant une demi sphère parsemée de diamants en serti étoilé. 

Poids brut : 5,6 g.

152
(Ref. Catalogue : 0152-000)  
60,00€

Bague en or jaune à motifs ajourés et repercés ornée d'un petit diamant, vers 1950.

 Poids brut : 5 g. BRISE. (cassée)

160
(Ref. Catalogue : 0160-000)  
1 150,00
€

Bracelet en or jaune maille tressée vers 1960. Poids brut 89 g.

162
(Ref. Catalogue : 0162-000)  
2 200,00€

Paire de clips d'oreilles en or jaune de style Antique ornés au centre d'une 

émeraude ovale cabochon LALAOUNIS. Poids brut : 16 g.

163
(Ref. Catalogue : 0163-000)  
7 900,00€

Collier en or jaune à motifs articulés en chute style Antique, chacun serti d'une 

émeraude ovale cabochon LALOUNIS. Longueur : 39,7 cm. Poids brut : 118 g.

164
(Ref. Catalogue : 0164-000)  
9 500,00€

Bracelet large rigide ouvrant en platine et or jaune présentant un décor stylisé 

principalement antropomorphe serti de brillants signé ''AFRO'' MASENZA-ROMA. Poids 

: 87 g.

165
(Ref. Catalogue : 0165-000)  
470,00€

Bourse cotte de maille en or deux tons . Poids : 38 g.

166
(Ref. Catalogue : 0166-000)  
1 500,00€

Sac cotte de maille en or jaune, le fermoir orné d'un saphir cabochon, la prise en 

or tressé, or d'un coulant en or uni. Poids : 122 g.

166-1
(Ref. Catalogue : 0166-001)  
4 850,00€

Sac cottes de maille en or jaune, le fermoir uni la prise à double cordon en or 

jaune. Poids : 402 g.

168
(Ref. Catalogue : 0168-000)  
240,00€

Bague Tank en or et platine sertie de diamants taillés en rose, époque 1940. Poids 

brut : 4,6 g.

170
(Ref. Catalogue : 0170-000)  
700,00€

Bague en or jaune ornée au centre d'un diamant taille brillant pesant environ 0,80 

ct serti clos épaulé de lignes de brillants. Poids brut : 4 g.

172
(Ref. Catalogue : 0172-000)  
700,00€

Collier en or jaune maille gourmette plate agrémenté d'un motif coulissant à décors

 de godrons et de lignes de brillants. Poids brut : 24,4 g.

176
(Ref. Catalogue : 0176-000)  
1 000,00
€

Bracelet ligne en or jaune orné de rubis, de saphirs et d'émeraudes ovales 

alternées de petits diamants. Poids brut : 10,7 g.

182
(Ref. Catalogue : 0182-000)  
250,00€

Bracelet en or jaune maille jaseron. Poids brut : 17 g.

186
(Ref. Catalogue : 0186-000)  
400,00€

Bracelet jonc ouvrant en or jaune, la partie supérieure ornée d'une ligne 

d'émeraudes rondes. Poids brut : 20,9 g.

190-1
(Ref. Catalogue : 0190-001)  
500,00€

Bague jonc en or jaune ornée d'une ligne de sept diamants taille brillant pesant 

ensemble 1,50 carat environ. Poids brut : 8,8 g.

194
(Ref. Catalogue : 0194-000)  
260,00€

Collier en or jaune maille plat articulée. Poids brut : 20 g.

197
(Ref. Catalogue : 0197-000)  
1 050,00€

Bracelet articulé en or jaune composé de maillons ovales alternés de barrettes à 

motif de losange. Poids brut : 95 g.

199
(Ref. Catalogue : 0199-000)  
320,00€

Collier en or jaune figurant une colonne ornée de pampilles. Poids brut : 15,6 g.

201
(Ref. Catalogue : 0201-000)  
320,00€

Pendentif coeur en cristal dépoli orné d'un cabochon de saphir, la bélière en or 

godronné, il est retenu par une chaîne en or. Poids brut : 18,7 g.

202
(Ref. Catalogue : 0202-000)  
140,00€

Bracelet en or jaune maille forçat alternée de quatre pierres fines serties clos en

 or gris. Poids brut : 7,1 g.

203-1
(Ref. Catalogue : 0203-001)  
90,00€

Broche en or jaune représentant un guépard l'oeil orné d'une émeraude. Poids brut :

 5 g. BRISE

208
(Ref. Catalogue : 0208-000)  
160,00€

Pendentif goutte en or gris orné d'une tourmaline rose taillée en poire. Poids brut

 : 2,8 g.

210-1
(Ref. Catalogue : 0210-001)  
400,00€

FLAMOR : montre bracelet de dame en or,cadran rond, la lunette et les attaches 

ornées de diamants, tour de bras en or gris, maille chevron. Poids brut : 31 g.

212
(Ref. Catalogue : 0212-000)  
1 000,00€

BAUME & MERCIER : montre de dame en or jaune, cadran à fond or, la lunette sertie 

de brillants, mouvement mécanique, bracelet en or articulé. Poids brut : 52,5 g.

213
(Ref. Catalogue : 0213-000)  
400,00€

EGINE : montre de dame en or jaune cadran carré incorporé au bracelet articulé, 

mouvement mécanique, vers 1960. Poids brut : 50,1 g.

213-1
(Ref. Catalogue : 0213-001)  
200,00€

HERMES :montre d'homme en acier et métal plaqué, cadran de forme tonneau à fond 

blanc, mouvement à quartz (dans son écrin d'origine).

217
(Ref. Catalogue : 0217-000)  
680,00€
Bague ''rivière'' en or  de deux tons sertie de trois diamants taille brillant 

pesant ensemble 0,70 ct environ. Poids brut : 5,5 g.

226
(Ref. Catalogue : 0226-000)  
200,00€

Paire de clips d'oreilles en or jaune à motif de fleur superposée en nacre blanche 

et or jaune, ornées au centre d'une perle de culture. Poids brut : 14,4 g.

228
(Ref. Catalogue : 0228-000)  
30,00€

Lot composé d'une paire de créoles et d'une alliance en or jaune. Poids brut : 3 g.

230
(Ref. Catalogue : 0230-000)  
350,00€

Chevalière de l'armée américaine gravée Marine Corps US, le plateau pavé de 

diamants. Poids brut : 14,8 g.

231
(Ref. Catalogue : 0231-000)  
170,00€

Bracelet en or jaune maillons entrecroisés. Poids brut : 15 g.

237
(Ref. Catalogue : 0237-000)  
220,00€

Lot de deux bagues en or ornées d'une demi ligne d''émeraudes et de diamants

238
(Ref. Catalogue : 0238-000)  
500,00€

Bracelet gourmette en or jaune. Poids brut : 47 g.

239
(Ref. Catalogue : 0239-000)  
100,00€

Pendentif en or gris orné d'un saphir ovale entouré de diamants. Poids brut : 2 g.

240
(Ref. Catalogue : 0240-000)  
500,00€

Bracelet gourmette d'identité en or jaune. Poids brut : 42 g.

242
(Ref. Catalogue : 0242-000)  
190,00€

Bague en or jaune sertie d'une émeraude ovale entourée de diamants. Poids brut : 3 

g.

243
(Ref. Catalogue : 0243-000)  
300,00€

Collier en or jaune maille épi. Poids brut : 28 g.

244
(Ref. Catalogue : 0244-000)  
120,00€

Chaîne en or jaune maille vénitienne agrémentée d'un pendentif ''gondole''. Poids 

brut : 9 g.

245
(Ref. Catalogue : 0245-000)  
70,00€

Broche en or jaune en forme de plume. Poids brut : 5 g.

246
(Ref. Catalogue : 0246-000)  
280,00€

Pendentif orné d'une goutte de calcédoine entourée d'un fil d'or gris serti de 

diamants, il est retenu par une chaîne en or. Poids brut : 6,7 g.

247
(Ref. Catalogue : 0247-000)  
100,00€

Bague en or jaune ornée d'une perle blanche et d'une perle noire dans un entourage 

de petits diamants. Poids brut : 5 g.

249
(Ref. Catalogue : 0249-000)  
590,00€

Bracelet en or jaune maille américaine. Poids brut : 45 g.

250-1
(Ref. Catalogue : 0250-001)  
1 200,00€

Bracelet gourmette en or jaune à maillons entrecroisés. Poids brut : 104 g.

251
(Ref. Catalogue : 0251-000)  
35,00€

Broche en or jaune à motif de feuille stylisée. Poids brut : 3 g.

253
(Ref. Catalogue : 0253-000)  
150,00€

Châine en or jaune maille gourmette. Poids brut : 12 g.

254
(Ref. Catalogue : 0254-000)  
750,00€

Bague ''fleur'' en or jaune pavée de diamants taille brillants. Poids brut : 10 g.

256
(Ref. Catalogue : 0256-000)  
180,00€

Pendentif en or jaune agrémenté de trois diamants taille brillant, retenu par une 

chaîne en or jaune. Poids brut : 5 g.

257
(Ref. Catalogue : 0257-000)  
70,00€

Paire de boutons d'oreilles orné chacun d'une perle de culture; monture or

258
(Ref. Catalogue : 0258-000)  
100,00€

Bague en or gris sertie d'un petit diamant. Poids brut : 3,3 g.

260-1
(Ref. Catalogue : 0260-001)  
320,00€

Collier en or maille épi agrémenté d'un pendentif orné d'une perle de culture de 

Tahiti. Poids brut : 17,9 g.

261
(Ref. Catalogue : 0261-000)  
40,00€

Lot comprenant une barrette ''bébé'' et une épingle de cravate en or. Poids brut : 

3 g.

262
(Ref. Catalogue : 0262-000)  
70,00
€

Pendentif en or jaune figurant un crabe. Poids brut : 7 g.

263
(Ref. Catalogue : 0263-000)  
180,00€

Pendentif orné d'une pièce de 20 F or Napoléon III, l'entourage à décor de feuilles

 de laurier. Poids brut : 14 g.

264
(Ref. Catalogue : 0264-000)  
500,00€

Bracelet gourmette en or jaune maille tressée. Poids brut : 42 g.

266
(Ref. Catalogue : 0266-000)  
200,00€

Bague jonc en or jaune sertie d'un petit diamant. Poids brut : 2 g.

267
(Ref. Catalogue : 0267-000)  
100,00€

Petite bague ''marquise'' en or gris ornée d'une émeraude navette entourée de 

diamants taille 8x8. Poids brut : 3 g.

268
(Ref. Catalogue : 0268-000)  
350,00€

Alliance en or jaune ornée de diamants taille brillant en serti torsadé. Poids brut

 : 2,1 g.

269
(Ref. Catalogue : 0269-000)  
10,00€

Lot en métal doré comprenant une paire de boutons de manchettes, une bague fleur, 

une broche éventail, une broche paon (bec accidenté), une médaille de la Vierge, un

 pendentif orné d'une perle à décor central émaillé.

270
(Ref. Catalogue : 0270-000)  
40,00€

Châine en or jaune. Poids brut : 4 g.

271
(Ref. Catalogue : 0271-000)  
170,00€

Broche en or jaune ornée d'une pièce de 20 F or Napoléon III. Poids brut : 11 g.

272
(Ref. Catalogue : 0272-000)  
180,00€

Lot de deux bagues en or, l'une à un rang de diamants, l'autre alternant émeraudes 

et diamants. Poids brut : 5 g.

273
(Ref. Catalogue : 0273-000)  
70,00€

Montre de col en or jaune, boitier ciselé à décor de feuillage,cadran émaillé 

blanc, époque 1900. Poids brut : 13 g.

275
(Ref. Catalogue : 0275-000)  
210,00€

Montre gousset en or jaune, boitier ciselé mouvement à remontoir, époque XIXème 

(accident au cadran). Poids brut : 67 g.

276
(Ref. Catalogue : 0276-000)  
50,00€

Montre de col en or jaune, boitier ciselé à décor de fleurs, mouvement à remontoir.

 Poids brut : 16 g.

277
(Ref. Catalogue : 0277-000)  
120,00€

Montre de col en or jaune, boitier ciselé, mouvement à remontoir, époque XIXème.

278
(Ref. Catalogue : 0278-000)  
100,00€

Montre de col en or jaune, boitier monogrammé, mouvement à remontoir, époque 

XIXème. Poids brut : 20 g.

279
(Ref. Catalogue : 0279-000)  
450,00€

Bague en or jaune ornée d'une émeraude carrée entourée de saphirs et de diamants. 

Poids brut : 4 g.

280-1
(Ref. Catalogue : 0280-001)  
130,00€

Collier composé de boules de lapis lazuli alternées de petites boules d'or, fermoir

 bouée en or.

281
(Ref. Catalogue : 0281-000)  
280,00€

Bague en or jaune ornée d'une émeraude ovale épaulée par quatre diamants et deux 

lignes d'émeraudes calibrées. Poids brut : 4,6 g.

282
(Ref. Catalogue : 0282-000)  
200,00€

Bague solitaire en or jaune ornée d'un petit diamant. Poids brut : 3 g.

288
(Ref. Catalogue : 0288-000)  
130,00€

Bracelet articlué en argent serti de citrines. . Poids brut : 53,2 g.

289
(Ref. Catalogue : 0289-000)  
30,00€

Sautoir composé de perles d'eau douce de forme fantaisie teintées et blanches 

alternées d'onyx et de turquoises.

290
(Ref. Catalogue : 0290-000)  
50,00€

Collier composé de perles ''boutons'' d'eau douce en choker, fermoir métal.

291
(Ref. Catalogue : 0291-000)  
40,00€

Collier composé de grosses boules d'améthyste, fermoir en métal doré.

292
(Ref. Catalogue : 0292-000)  
30,00€

Bague hérisson composée de perles d'eau douce blanches, monture métal.

293
(Ref. Catalogue : 0293-000)  
10,00€

Lot comprenant un pendentif et une paire de boucles d'oreilles ornées de perles 

fantaisie, monture en or

295
(Ref. Catalogue : 0295-000)  
40,00€

Collier torsadé composé de perles d'eau douce baroques teintées, fermoir métal.

297
(Ref. Catalogue : 0297-000)  
50,00€

Collier composé de boules d'opaline, fermoir bouée en métal doré

300
(Ref. Catalogue : 0300-000)  
10,00€

Bracelet gourmette en métal doré

301
(Ref. Catalogue : 0301-000)  
80,00€

Bague ovale en argent ornée au centre d'un cabochon d'opale entouré d'oxydes de 

zirconium. Poids brut : 4,6 g.

302
(Ref. Catalogue : 0302-000)  
160,00€

Bague en or jaune martelé ornée d'une perle de culture grise de Tahiti baroque. 

Poids brut : 9,6 g.

303
(Ref. Catalogue : 0303-000)  
20,00€

Bague en or jaune (accident). Poids brut : 2 g.

304
(Ref. Catalogue : 0304-000)  
160,00€

Broche ornée au centre d'une pièce or de 20 F 1912 dans un entourage en or ajouré 

serti de pierres rouges? Poids brut : 12 g.

305
(Ref. Catalogue : 0305-000)  
180,00€

Pendentif en or jaune orné d'une pièce de 20 F or Napoléon III l'entourage ajouré. 

Poids brut : 14 g.

306
(Ref. Catalogue : 0306-000)  
80,00€

Bague croisée en or jaune sertie de deux émeraudes serties clos épaulées chacune 

par une ligne de diamants. Poids brut : 4 g.

309
(Ref. Catalogue : 0309-000)  
460,00€

Bracelet jonc ouvert en or jaune filigrané. Poids brut : 35 g. A.C

310
(Ref. Catalogue : 0310-000)  
150,00€

Collier draperie en argent tressé à décor de boules. Poids brut : 68 g.

311
(Ref. Catalogue : 0311-000)  
45,00€

Anneau en or de deux tons orné d'une ligne de petits diamants. Poids brut : 3 g.

313
(Ref. Catalogue : 0313-000)  
40,00€

Pendentif ''coeur'' en or gris agrémenté de trois pierres blanches d'imitation, 

retenu par une chaîne en or gris. Poids brut : 4,4 g.

315
(Ref. Catalogue : 0315-000)  
190,00€

Bracelet en or à mailles tressées. Poids : 19 g.

316
(Ref. Catalogue : 0316-000)  
135,00€

Pièce en or de vingt francs montée. Poids : 10 g.

317
(Ref. Catalogue : 0317-000)  
50,00€

Deux alliances en or. Poids : 5 g.

319
(Ref. Catalogue : 0319-000)  
120,00€

Pendentif rond en or, le couvercle mobile décor profil de femme avec diadème serti 

de roses, l'intérieur faisant miroir. Poids brut : 12 g.

320
(Ref. Catalogue : 0320-000)  
100,00€

Collier de perles en dégradé, fermoir or. Poids brut : 14 g.

321
(Ref. Catalogue : 0321-000)  
50,00€

Bague en or jaune ornée d'un petit diamant, vers 1950. Poids brut : 4 g.

322
(Ref. Catalogue : 0322-000)  
110,00€


Chaine en or , mailles gourmettes,  8 grs

323
(Ref. Catalogue : 0323-000)  
40,00€


Epingle de cravate en or jaune, ancre de marine ornée de perles, 2 g.

324
(Ref. Catalogue : 0324-000)  
70,00€


Pendentif en or et anneau de jadéite, travail Extrême Orient, 4 g. brut

325
(Ref. Catalogue : 0325-000)  
80,00€


Trois bagues modernes en or gris ornées de diamant, jaspe sanguin et cabochon de 

lapis lazuli cassé 10g

326
(Ref. Catalogue : 0326-000)  
140,00€


Broche or en forme de palmes, 14 g

327
(Ref. Catalogue : 0327-000)  
680,00€


Lot de débris d'or : anneau plat, partie de collier avec petites pierre et perles, 

4 éléments de chaîne dont certain à filigranes, partie de gourmette , 1 coulant , 2

 médaille , petit morceau, boitier de montre de dame, 61 g brut

328
(Ref. Catalogue : 0328-000)  
240,00€


Collier draperie en or maillon ovale filigrané  à décor de perles poids: 16 gr

329
(Ref. Catalogue : 0329-000)  
120, 00€


Pièce de 20 francs or 1851 montée en pendentif. Poids : 9 gr

330
(Ref. Catalogue : 0330-000)  
170, 00€


Bracelet en or tressé poids: 17 gr

331
(Ref. Catalogue : 0331-000)  
120,00€


Pièce 20 francs or 1906 montée en pendentif  poids: 9 gr

332
(Ref. Catalogue : 0332-000)  
30,00€


Broche barrette en or ornée d'un perle poids:3 gr

333
(Ref. Catalogue : 0333-000)  
90,00€


Pendentif porte-souvenir rond ouvrant, orné d'un putto, vers 1900. Poids:7 gr

334
(Ref. Catalogue : 0334-000)  
40,00€


Pendentif ''feuille'' en or avec sa chaîne  poids: 3 gr

335
(Ref. Catalogue : 0335-000)  
45,00€


Pendentif en or orné d'une perle  avec sa chaîne poids: 4 gr

336
(Ref. Catalogue : 0336-000)  
150,00€


Bague en or blanc ornée d'un saphir austrlien entourée de roses vers 1920 - 3,5 g

337
(Ref. Catalogue : 0337-000)  
190,00€


Bague en or jaune ornée d'un saphir australien entouré de roses vers 1920 - 3,10 g

338
(Ref. Catalogue : 0338-000)  
30,00€


Bague en or jaune ornée d'un camée sur coquillage - 2,6 g brut

339
(Ref. Catalogue : 0339-000)  
130,00€


Collier de perles de culture en chute fermoir or

340
(Ref. Catalogue : 0340-000)  
60,00€


Médaille de baptème poids: 1 gr

341
(Ref. Catalogue : 0341-000)  
130,00€


Chevalière d'homme en or poids: 11 gr

342
(Ref. Catalogue : 0342-000)  
110,00€


Chaîne et médaille en or jaune époque 1900  poids: 8 gr

343
(Ref. Catalogue : 0343-000)  
150,00€


Sautoir en or maille forçat à motif de petites boules poids: 13 gr

344
(Ref. Catalogue : 0344-000)  
60,00€


Broche ovale,en or ciselé orné d'un camée sur corail tourné vers la droite, monture

  - épingle en acier - déformation  6,5  g brut

345
(Ref. Catalogue : 0345-000)  
350,00€


Montre bracelet de dame en or, cadran encadré de 18 petits diamants, 36 g brut

346
(Ref. Catalogue : 0346-000)  
800,00€


Bracelet moderne en or jaune à maillon alvéolés martelés vers 1970 à décor d'alvéoles ciselées, 63 g

347
(Ref. Catalogue : 0347-000)  
400,00


Collier draperie en or jaune torsadé , 36 g

348
(Ref. Catalogue : 0348-000)  
120,00


Broche en or à décor d'un condor égyptien , l'oeil est en pierre verte, 12 g BRISE

349
(Ref. Catalogue : 0349-000)  
400,00


Bracelet gourmette en or avec breloques or et métal dont une avec une pièce de 20 

francs or 1914 et d'autres avec pierres dures - 84 g brut -

350
(Ref. Catalogue : 0350-000)  
100,00


Petite montre de col en or , fond à décor peint d'oiseau et fleurs - 24 g brut

353
(Ref. Catalogue : 0353-000)  
150,00


Bracelet ouvrant en vermeil à décor en relief de fleurs  en pierres roses et vertes

 - 30 g brut

354
(Ref. Catalogue : 0354-000)  
100,00


Bracelet ouvrant en vermeil à décor en relief de fleurs en pierres roses - 35 g.

355
(Ref. Catalogue : 0355-000)  
300,00


Bracelet plat genre cotes de mailles et filigranes, or 14 K, 47 g   BRISE

356
(Ref. Catalogue : 0356-000)  
50,00€

Breloque en argent ornée d' une intaille en cornaline 5 g brut

357
(Ref. Catalogue : 0357-000)  
120,00€

Sautoir en or , long. 149 cm, poids 10 g

358
(Ref. Catalogue : 0358-000)  
70,00€

Parure en argent: collier articulé, paire de boucles d'oreilles , bracelet jonc en argent

359
(Ref. Catalogue : 0359-000)  
20,0€

Paire de boucles d'oreilles métal serti de pierres bleues

360
(Ref. Catalogue : 0360-000)  
20,00€

Paire de boucles d'oreilles  forme de fer à cheval en or ciselé 6 g

365
(Ref. Catalogue : 0365-000)  
140,00€

Bracelet ancien en or maillons  tonneaux - cassé - 14 g

368
(Ref. Catalogue : 0368-000)  
190,00€

Bague ronde en or gris ornée d'un brillant central pour 0.20 carat environ et d'un 

Entourage de 8 brillants  poids: 6gr

369
(Ref. Catalogue : 0369-000)  
150,00€

Collier en or jaune, maille vénitienne,orné sur le devant d'un motif serti de 

saphirs navette et de petits diamants.Il soutient un saphir taillé en poire poids: 

8.4 gr

371
(Ref. Catalogue : 0371-000)  
580,00€

Alliance américaine en or ornée de 9 diamants pour 1.80 carat environ poids: 4 gr

372
(Ref. Catalogue : 0372-000)  
240,00€

Bague en or à 4 rubis et six diamants poids: 7gr

374
(Ref. Catalogue : 0374-000)  
1 080,00€

Gourmette en or , 93 g

375
(Ref. Catalogue : 0375-000)  
210,00€

Paire de boutons de manchettes or, paire de pendants d' oreilles or, chavalière or 

, 20 g

376
(Ref. Catalogue : 0376-000)  
130,00€

Bague or blanc ornée de 11 petits brillants, 6 g

377
(Ref. Catalogue : 0377-000)  
230,00€

Chaîne de montre en or, 17 g

378
(Ref. Catalogue : 0378-000)  
180,00€

Chaîne de montre en or , 16 g
379
(Ref. Catalogue : 0379-000)  
100,00€

Broche en or à filigrane, 12 g

380
(Ref. Catalogue : 0380-000)  
100,00€

Paire de boutons de manchettes en or , 9 g

381
(Ref. Catalogue : 0381-000)  
80,00€

Pendentif or et saphir et chaîne or, 4 g

382
(Ref. Catalogue : 0382-000)  
320,00€

Bague or blanc ornée d' un rubis cabochon entouré de 2 rangs de petits diamants, 7 

g brut

383
(Ref. Catalogue : 0383-000)  
80,00€

Bague or  ornée de petites pierres blanches , bague chevalière or et plaque noir, 

14 g brut

384
(Ref. Catalogue : 0384-000)  
140,00€

Bague or et pierre jaune - orange taille émeraude, 16 g brut

385
(Ref. Catalogue : 0385-000)  
250,0€

Epingle en or  14 K ,4 g brut ornée d'un buste d'homme noir en pierre dure

387
(Ref. Catalogue : 0387-000)  
30,00€

bague or 14 K  et perle, 10 g brut

388
(Ref. Catalogue : 0388-000)  
30,00€

Broche barrette en or jaune et marcassite, 4 g brut

389
(Ref. Catalogue : 0389-000)  
300,00€

Bracelet rigide en or et 2 médaillons ovales pierres noires, 44 g brut

390
(Ref. Catalogue : 0390-000)  
270,00€

Deux bracelets  jonc en or, 20,30 g

391
(Ref. Catalogue : 0391-000)  
30,00€

Pendentif, Camée sculpté sur coquille, monture en or jaune 14 K, 11 g

392
(Ref. Catalogue : 0392-000)  
240,00€

Chaîne et médaille or 18,2 g

393
(Ref. Catalogue : 0393-000)  
135,00€

Paire de boutons de manchettes or, 12,2 g

394
(Ref. Catalogue : 0394-000)  
100,00€

Paire de boutons de manchette or, 5,5 g

395
(Ref. Catalogue : 0395-000)  
80,00€

Pendentif or jaune et chaîne, 7 g
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